Sig- (blanco) -num Poncii, prioris. / Sig- (blanco) -num Gilaberti, sacris-
ta. Sig- (blanco) -num Bernardi, operarii. Sig- (blanco) -num Guillelmi, prior 
Sancte Cecilie. Sig- (blanco) / -num Guillemi de Conillach.
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Testes Iohannes cappellanus et omnes clerici Sancti Petri, de layci 
Iohan Petriç, Guillem de la Pardina.

/ Facta carta era M.ª CC.ª II.ª.

Vincencius scripsit.

159

1164

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Pedro Cocinero y 
a su esposa una tienda por la que han de tributar anualmente en Pascua la 
cantidad de cinco sueldos.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 127r. (B).

In Dei nomine. Hec est carta donationis quam fatio ego Poncius, prior 
Sancti Petri Uetuli, cum consilio et uoluntate fratrum nostrorum. / Dono et 
concedo tibi Pere Cociner et uoxor tua Ermesenna illa tenda, que solebat 
tenere Petro Barbalbo, in tali uero / conueniencia: ut dones per unumque-
mque annum a Pascha Domini v solidos de usatico ad priorem Sancti Petri. 
Hunc predictum censum fa- / ciendo, habeas eam saluam tu et filii tui, et 
omnis generatio uel posteritas tua, per secula cuncta, per facere inde to-
tam uestram uoluntatem.

/ Sig- (blanco) -num Poncii, prioris. Sig- (blanco) -num Guillelmi, priori 
Sancte Cecilie. Sig- (blanco) -num Guilaberti, sacriste. Sig- (blanco) / -num 
Bernardi, operarii. Sig(blanco)num Guillelmi de Conillac.

Testes huius carte sunt Iohannes cappellanus, et omnes clerici Sancti 
Petri, de / layci: Iohan, filio de don Erz et Pere de Sier.

Facta carta era M.ª CC.ª II.ª.

Vincencius scripsit. /
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[1101-1164]

María, esposa de Ato de Foces, confirma la donación hecha al priorato de 
Santa Cecilia por su primer esposo de las propiedades en Panzano y en 
Zaragoza y dona su cuerpo al priorato con la mitad de su patrimonio mueble y 
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todo lo que le pertenece a ella en Zaragoza para que le hagan misas, así como 
ruega que su marido levante la impignoración que pesa sobre algunos bienes.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 10, documento n.º 16. (P. 34). (B).

Publ. Arco (1930b: 98-99, n.º XLI).

In Dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego 
donna Maria, filia de senior Galin Dat, / coniux Atho de Foces, sincero corde 
et spontatena uoluntate, concedo domino Deo et Sancte Ce- / cilie donatio-
nem quam fecit senior Garci Aceç, uir meus, per nomen de illa hereditate 
de Panzan, / tota ab integra, uidelicet, casas, et terris, et uineis, et molen-
dinis, et illa de Cesaragusta, similiter, / tota ab integro. Nunc, uero, ego 
donna Maria, ob remedium anime mee,1070 et anime senior Garci Arcez, / et 
omnium parentum meorum, dono corpus meum, in uita et in morte, et ho-
norem supradictum / Deo et ecclesie supradicte cum medietate mea parte 
de auer mouebile, per nomen de illas / equas, et de oues, et de captiuis, 
et de trapos, et de omnibus rebus que ad me pertinet de here- / ditate de 
Cesarauguste, que est in inpignus. Rogo et peto, ut traat illam heredita-
tem, / Atho de Foces, per nomen de illa pignora de Lauata, et reddat illam 
Deo et ecclesie Sancte Cecilie.